
Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

10 344/2 část 772 Trvalý travní porost

365/1 * část 2769 Zahrada

365/3 celá 328 Zahrada

365/4 celá 389 Zahrada

365/5 celá 513 Zahrada

363/1 část 537 Zahrada

332/4 * část 1760 Trvalý travní porost

629 část 156328 Zahrada

2781 st. 24
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

2782 st. 20
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

Celková výměra 163440

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

20 768/3 část 8789 Zahrada

768/5 celá 12770 Zahrada

2774 část 18100 Zahrada

Celková výměra 39659

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

30 440/3 * část 12844 Zahrada

440/4 část 9053 Zahrada

440/13 celá 1282 Zahrada

440/14 část 2149 Zahrada

Celková výměra 25328

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

40 1132/2 část 545 Ostatní plocha

1132/3 * část 3604 Zahrada

1132/5 celá 342 Zahrada

977/1 část 6095 Trvalý travní porost

977/2 část 70 Ostatní plocha

980/1 část 70 Ostatní plocha

2545/1 část 25 Ostatní plocha

2785 st. 20
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

3101 st. 16
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

3102 st. 17
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

3103 st. 22
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

Celková výměra 10826

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

51 1471 celá 5120 Orná půda

3040 st. 17
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

2862 st. 16
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

1337/1 * část 512 Ostatní plocha

Celková výměra 5665

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

52 977/5 část 1006 Trvalý travní porost

979/1 část 5276 Zahrada

Celková výměra 6282

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

53 1 část 3505 Zahrada

6 část 2770 Zahrada

Celková výměra 6275

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

53 363/2* část 1445 Zahrada

363/3 celá 398 Zahrada

Celková výměra 1843

Celková výměra 8118

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

54 2414/1 část 2573 Zahrada

2414/3 část 1140 Zahrada

2426 část 4200 Trvalý travní porost

352/1 celá 1363 Zahrada

352/2 celá 1324 Zahrada

355/1 část 400 Zahrada

Celková výměra 11000

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

60 904/2 část 4294 Zahrada

2934 st. 21
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

Celková výměra 4315

Číslo osady Pozemek Výměra Druh pozemku

70 1711 část 7258 Zahrada

3085 st. 16
Zastavěná plocha                      
a nádvoří

Celková výměra 7274

* na část p. p. č. 363/2 o výměře 155 m2  má uzavřenu NS reg. č. 295-08-12-12 pan Čanda Vlad. 

Osada č. 10 "Za zimním stadiónem"

Osada č. 20 "U pekárny"

Osada č. 30 "Na kopci"

Osada č. 40 "U Lidlu vlevo"

Osada č. 51 "Za klášterem"

* na část p. p. č. 365/1 o výměře 331 m2  má uzavřenu NS reg. č. 266-03-09-03 pan Treml Alan 
p. p. č. 2569/2 - veřejná cesta, není součástí NS

p. p. č. 768/4 - veřejná cesta, není součástí NS

* část p. p. č. 332/4 - veřejná cesta, není součástí NS

p. p. č. 2716/2 - veřejná cesta, není součástí NS

* část p. p. č. 1132/3 - veřejná cesta, není součástí NS

* část p. p. č. 440/3 - veřejná cesta, není součástí NS

Nájemné 2,37 Kč/m2/rok 668120

* část p. p.č. 1337/1 -  Smlouva o nájmu a Smlouva o smlouvě budoucí kupní_Čekan Pavel ml.

Osada č. 52 "U Lidlu vpravo"

Osada č. 53 " Dolní Žďár"

Osada č. 54 "Za Mechanizací"

Nájemné 2,37 Kč/m2/rok 668119,59

281907Celková výměra všech osad

Osada č. 53 " Horní Žďár"

Osada č. 60 "U Ferony"

Osada č. 70 "U hřbitova"

p. p. č. 632/3 - veřejná cesta, není součástí NS

p. p. č. 977/6 - veřejná cesta, není součástí NS




